
広報
2006

12 1
2-3
4-5
6
7
8
9
10

11-15
16

自動交付機で証明書が交付できます
地域包括支援センター紹介
水道業務の民間委託
インフルエンザは予防から
環境だより・光を観よう
蒲郡のまちづくり・読む水族館
年末年始公共業務のご案内
お知らせ
鶴田留美子ピアノリサイタル

目次

がまごおり
水道水の全部を豊川用水に頼ってい

る蒲郡市。水源地域との交流を深める
ために、市内の小中学校と保育園で、設
楽町産米「チヨニシキ」を利用した米飯
給食を取り入れました。
初めてチヨニシキが給食で出されたこ

の日、中央小学校では、市長も子供たち
とともにご飯を味わいました。子供たち
からは、「甘くておいしい」「香りがあっ
てもちもちしている」と好評でした。


